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Osiem pojazdów zatrzymanych przez funkcjonariuszy
Bieszczadzkiego OSG

27.04.2015

Podczas minionego
weekendu funkcjonariusze
Bieszczadzkiego Oddziału
Straży Granicznej zatrzymali
osiem pojazdów o łącznej
wartości 280 tysięcy złotych .
Wszystkie były poszukiwane
przez europejskie służby
policyjne.

W piątek (24 kwietnia) funkcjonariusze Straży Granicznej z Korczowej w godzinach
rannych zatrzymali kradzioną naczepę - cysternę marki Bodex o wartości 85 tysięcy
złotych, natomiast po południu uniemożliwili wywiezienie z terytorium Unii Europejskiej
Mercedesa ML (r. prod . 2009 ) – skradzionego na terytorium Szwecji. Mercedesem
kierował 43 – letni obywatel Francji. Wartość pojazdu oszacowano również na 85 tysięcy
złotych.

Natomiast w nocy z piątku na sobotę (24/25 kwiecień) strażnicy graniczni z Placówki SG
w Korczowej ujawnili, że 22 – letni Ukrainiec przewozi w swoim samochodzie  kradziony
rower marki DYNAMIC. Po konsultacji z Polsko – Niemieckim Centrum Współpracy Służb
Granicznych w Świecku ustalono, że rower zaginał na terytorium Niemiec. Ukrainiec
powiedział, że rower kupił na bazarze w Lubaczowie. Wartość roweru oszacowano na 1,5
tysiąca złotych.

W sobotę po południu w Korczowej zatrzymano Skodę OCTAVIA skradzioną 13 – lat temu.
Pojazdem podróżował 38 – letni Polak,  mieszkaniec województwa pomorskiego. Wartość
samochodu oszacowano na 12 tysięcy złotych.

Na zakończenie weekendu, w niedzielę w późnych godzinach wieczornych, strażnicy
graniczni z Korczowej zatrzymali Hondę CR – V. Samochodem podróżował 29 – letni
Ukrainiec. Podczas kontroli legalności pochodzenia pojazdów strażnicy graniczni
stwierdzili wyraźna ingerencje w pole numerowe VIN samochodu. Pojazd i kierowcę
zatrzymano. Wartość Hondy ( r. prod. 2008) wyceniono na 50 tysięcy złotych.
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Funkcjonariusze Straży Granicznej z Medyki w sobotę zatrzymali samochód ciężarowy
marki SCANIA ( r. prod. 1984). Samochodem kierował  42 – letni Obywatel krainy.
Strażnicy graniczni podczas kontroli stwierdzili, że ktoś zmieniał numer VIN pojazdu,
samochód prawdopodobnie został skradziony. Wartość SCANII oszacowano na 6 tysięcy
złotych.

W tym samym dniu strażnicy graniczni z Medyki ujawnili, że  29 – letni obywatel Ukrainy
przewozi w swoim samochodzie marki REANULT – kradziony rower PROPHETE. Rower
jest poszukiwany przez niemiecka służby policyjne. Jego wartość oszacowano na 1,5
tysiąca złotych.

W niedziele funkcjonariusze z Medyki zatrzymali Volkswagena CADDY o wartości 40
tysięcy złotych. Pojazdem ( r. prod. 2009) podróżowała 38 – letnia Ukrainka. Strażnicy
graniczni ustalili, ze numer VIN pojazdu został w całości zmieniony.

Wszystkie pojazdy oraz osoby nimi kierujące przekazano funkcjonariuszom Policji, celem
dalszego prowadzenia spraw.


